МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КАЛОЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАЛОЖИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 (семнадцатое заседание второго созыва)

от  11  ноября    2011 года                          № 107

О внесении  изменений  в   решение Совета

депутатов Каложицкого сельского поселения

от 24.11.2008 года № 117 «Об установлении

земельного налога» с изменениями и  дополнения.
Руководствуясь  статьей  395 Налогового кодекса  Российской  Федерации Совет  депутатов  муниципального  образования  Каложицкое  сельское  поселение  Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области  РЕШИЛ:
1.Пп. 7  пункта 9  «льготы  по  налогу»  решения  Совета  депутатов  Каложицкого  сельского  поселения  от 24.11.2008 года № 117 «Об  установлении  земельного  налога» исключить.

2. Решение Совета  депутатов Каложицкого  сельского  поселения от 04.03.2011 года  № 85 «О внесении  изменений  в  решение Совета  депутатов  Каложицкого  сельского  поселения от 24.11.2008 года «Об установлении  земельного  налога» с изменениями  и  дополнениями  отменить.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  общественно-политической  газете Волосовского муниципального  района «Сельская новь».

4. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с 01.01.2012 года.

Глава муниципального  образования

Каложицкое сельское поселение:

Е.В.Колосова